VfB Stuttgart 1893 e.V. | Service Center | Mercedesstraße 73A | 70372 Stuttgart T +49 (0) 1806 - 99 1893 (Festnetz: EUR 0,20/Verbindung; Mobilfunk: max. EUR 0,60/Verbindung) F +49 (0) 711 - 55 007 88 111 | service@vfb-stuttgart.de



VfB Stuttgart 1893 e.V. Service Center Mercedesstraße 73 A 70372 Stuttgart

Eidesstattliche Erklärung über den Verlust eines Mitgliedsausweises

Hiermit erkläre ich	1,			
Name* Straße*		Telefon (tagsüber)*		
		E-Mail*		
PLZ/Ort*		Mitgliedsnummer*		
an Eides statt, das	ss mein Mitgliedsausweis (zutr	reffendes bitte ankreuzen)		
O defekt ist	O verloren wurde	O gestohlen wurde O mir nicht zugestellt wurde:		
lenen Mitgliedsau		ises erheben wir gemäß Vereinssatzung bei beschädigten und verlorenen sowie gest hweis eine Bearbeitungsgebühr in Höhe von EUR 5,00. Wir bitten um Erteilung e Ausgleich in bar.		
Ort/Datum		Unterschrift		
○ Ersatzmitglied	dsausweis ausgestellt am _			
○ Betrag in Höh	e von EUR bezahl	lt		

^{*} Die Daten werden in dem für die Begründung, Ausgestaltung und/oder Abänderung des Vetragsverhältnisses jeweils erforderlichen Umfang im automatisierten Verfahren vom VfB Stuttgart 1893 e.V. erhoben, verarbeitet und genutzt. Der VfB Stuttgart 1893 e.V. ist berechtigt, die Daten an von ihm mit der Durchführung des Kaufvertrages beauftragte Dritte (z.B. Druckerei) zu übermitteln, soweit dies notwendig ist, damit der geschlossene Vertrag erfüllt werden kann. Der VfB Stuttgart 1893 e.V. ist darüber hinaus berechtigt, solange kein Widerspruch des Kunden vorliegt, die erhaltenen Daten zu Zwecken der Marktforschung, der Werbung und zur bedarfsgerechten Gestaltung der Angebote des VfB Stuttgart 1893 e.V. zu erheben, zu verarbeiten und zu nutzen. Vom Kunden kann diese Einwilligung jederzeit ohne Angabe von Gründen widerrufen werden.